2018年 9月 20日

報道機関各位

プレスリリース

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社

平成 30 年北海道胆振東部地震による被害に対する義援金について

北海道胆振東部地震で被災された皆様に対し、謹んでお見舞い申し上げますとともに、被災地

の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：中島 毅）は、この

たびの地震による被害に対し、社会福祉法人北海道共同募金会を通じて、50万円の義援金を寄

付することを決定しましたので、お知らせします。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社 広報担当

TEL：0120-511-022